
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 

Владимирской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 от 21.07.2022                                                                                                   № 3/7 
 
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 30.06.2022 № 1/6 «Об утверждении Правил по 

обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории 
Нагорного сельского поселения, надлежащему содержанию 

расположенных на них объектов» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение», и в связи с допущенной технической ошибкой, Совет народных 
депутатов Нагорного сельского поселения 

РЕШИЛ:  
1. Внести в решение Совета народных депутатов Нагорного сельского 

поселения от 30.06.2022 № 1/6 «Об утверждении Правил по обеспечению 
чистоты, порядка и благоустройства на территории Нагорного сельского 
поселения, надлежащему содержанию расположенных на них объектов» 
следующие изменения: 

1.1. в преамбуле текст «в соответствии с Приказом Минстроя России от 
29.12.2022 года № 1042/ пр. Методических рекомендаций по разработке норм 
и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» 
заменить текстом «в соответствии с Приказом Минстроя России от 
29.12.2021 года № 1042/ пр. «Об утверждении методических рекомендаций 
по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных 
образований».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава поселения                                                                             И. В. Русакова 


